Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 127/2005
Em, 22 de agosto de 2005.

AYUB SALVAREZ, no uso de suas atribuições legais,
indica, ao limo. Sr. Ruy Dias de Souza, DD. Gerente da TELEMAR, o que
segue:

Que o ilustre Gerente, agilize o mais rápido possível a
instalação de orelhões vai e vem para as comunidades de Alto Joeba e Dois
Irmãos, cujos moradores vêm reclamando essa melhoria há muito tempo à
Prefeitura, e até a presente data, nada foi feito em favor daquela gente que
espera com esse pedido, seja resolvido de uma vez por toda esse problema,
proporcionando esse meio de comunicação indispensável em qualquer
comunidade.

Assim sendo, estou certo das providências que tomará,
para beneficiar aos moradores das comunidades citadas.

Plenário Ulisses Guimarães, 22 de agosto de 2005.

A

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco -Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 35361344-www.camaraanchieta.com.br